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THE SABOTEUR

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0086

Producent Brak

Opis produktu
Saboteur jest grą akcji, przygotowaną przeztwórców serii Mercenaries. Akcja została osadzona wburzliwym okresie II Wojny
Światowej, a fabuła przedstawia nam losybohatera imieniem Sean – na pozór zwyczajnego Irlandczyka, którypojawił się w
niewłaściwym miejscu o niewłaściwej porze. Akonkretnie: w Paryżu podczas nazistowskiej okupacji. Tam doszło dotragicznych
wydarzeń: niemieccy żołnierze zamordowali przyjaciółSeana, a on nie ma zamiaru im tego darować. Kierując tym
bohateremmusimy prowadzić rozmaite działania zaczepne przeciwko Niemcom, anaszym celem jest zemsta.

Generalnie rozgrywka polega na sabotowaniufunkcjonowania okupanta i budzeniu w ten sposób w innychobywatelach woli
walki z najeźdźcą spod znaku swastyki. Trzeba więcm.in. dyskretnie eliminować ważne osobistości, wysadzać w
powietrzetransporty wojskowe i rozprawiać się z całym mnóstwem zwykłychżołdaków. Przebywając na obszarach,
kontrolowanych przez wroga,obserwujemy czarno-biały obraz, niczym w filmowej Liście Schindleraoraz generalny smutek i
pustkę. Uwalnianie poszczególnych terenówod żelaznego uścisku hitlerowców skutkuje radykalną zmianąatmosfery na pełną
kolorów, wyjściem na ulice radosnych mieszkańcówitp.

Irlandzki protagonista to twardziel, aczkolwiekpoczątkowo radzi sobie dobrze jedynie w bójkach, gdzie uderza siępięściami,
głową, łokciami etc. Stopniowo Sean nabiera jednakwprawy w posługiwaniu się bronią palną. Bohater potrafi również,dzięki
swojej zwinności np. wspinać się po ścianach i biegać pozdradliwych dachach. Oczywiście przemieszczamy się nie
tylkopiechotą, ale także za pomocą rowerów, samochodów, motocykli,łodzi, a nawet samolotów. Wszystko dlatego, iż
wirtualny świat maogromny rozmiar i obejmuje zarówno tereny wielkomiejskie (zcharakterystycznymi budowlami pokroju
Wieży Eiffla), jak i obszarywiejskie.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=XF1SvFvp-WI
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: POLSKA
Multiplayer: NIE
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